
ם
אי

ש
ני

 | 
ם

יי
וע

קצ
מ

GP 140/320/344/360/388 
ה- GP הוא מכשיר קשר קומפקטי, אחד המובילים בשוק, משתייך 

לסדרת מכשירי הקשר המקצועיים ומהווה פתרון פשוט למשתמשים 
 GP -במכשירי קשר נישאים הדורשים מכשיר קשר באיכות גבוהה. ה

הקומפקטי מסייע למשתמשים לשמור על קשר ולהגביר את היעילות 
בעבודתם.

המכשיר מספק תכונות חיוניות ותכונות ביטחוניות שנועדו להגן על 
משתמשים הפועלים לבדם במקום מרוחק.

באמצעות מגוון רחב של אביזרים נלווים אופציונאליים יכול כל 
משתמש להתאים את המכשיר לאופן שימושו האישי.

למכשיר זה ניתן להתאים מגוון אביזרי שמע גלויים וסמויים, אביזרי 
טעינה למכשיר בודד או למספר מכשירים וסוגי סוללות שונים. בחלק 

מהדגמים קיימים אביזרים ייעודיים מוגני התפוצצות.

תכונות:
איתות

Private Line™ 	
5-tone selective signaling 	

קלות בהפעלה
דגם קומפקטי קל לנשיאה 	

גישה מהירה לתכונות שימושיות ביותר בעזרת כפתורים מתוכנתים 	
זיווד מוקשח עמיד בנפילות ומכות 	

הגנות למשתמש
איתות חירום 	

תכונה מיוחדת לעובד בודד במקום מרוחק 	
מצב "לחישה" לקשר דיסקרטי 	

איכות
MIL Spec 810 compliant 	

IP54 -עמידה בתקני תנאי סביבה 	
עמידה במבדק אורך חיים מואץ של מוטורולה 	

 X-Pand™ טכנולוגית דחיסת קול 	

יעילות
סריקת ערוצים 	

העברת קריאת חירום לרמה גבוהה יותר במקרה של אי מענה 	

תכולה סטנדרטית
סוללה 	
אנטנה 	

תפס חגורה 	
אביזר כיסוי נגד אבק 	

מדריך הפעלה 	

אביזרים אופציונליים
אביזרי שמע 	

סוללות ומטענים 	
אביזרי נשיאה 	

מכשיר קשר קטן ועממי

GP 140/320/344/360/388
קשר אלחוטי דו-כיווני

תקשורת ברגעים החשובים לך באמת
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PRODUCT SPEC SHEET
GP™

GENERAL SPECIFICATIONS
GP140/320 GP344 GP360 GP388

Channel Capacity 1 16 255 255

Power Supply Rechargeable battery 7.5v Rechargeable battery 7.5v Rechargeable battery 7.5v Rechargeable battery 7.5v

Dimensions: H x W x D (mm) Height excluding knobs Height excluding knobs Height excluding knobs Height excluding knobs

With Standard high capacity NiMH battery
With Ultra high capacity NiMH battery
With NiCD battery
With Li-lon battery
With high capacity Li-lon battery

137 x 57.5 x 37.5
137 x 57.5 x 40.0
137 x 57.5 x 40.0
137 x 57.5 x 33.0 101.5 x 55.5 x 30.5

101.5 x 55.5 x35.5

137 x 57.5 x 37.5
137 x 57.5 x 40.0
137 x 57.5 x 40.0
137 x 57.5 x 33.0 101.5 x 55.5 x 30. 

101.5 x 55.5 x30.8

Weight: (gm)
With Standard high capacity NiMH battery 
With Ultra high capacity NiMH battery
With NiCD battery 
With Li-lon battery
With high capacity Li-lon battery

420
500
450
350 250

270

428
508
458
358 265

285

Average battery Life @5/5/90 Cycle:
With Standard high capacity NiMH battery 
With Ultra high capacity NiMH battery
With NiCD battery 
With Li-lon

Low Power
11 hrs 
14 hrs
12 hrs
11 hrs

High Power
8 hrs
11 hrs
9 hrs 
8 hrs

Low Power
>9 hrs
>13 hrs

High Power
>7 hrs 
>10 hrs

Low Power
11 hrs 
14 hrs
12 hrs
11 hrs

High Power
8 hrs
11 hrs
9 hrs 
8 hrs

Low Power
>9 hrs
>13 hrs

High Power
>7 hrs 
>10 hrs

Sealing: Withstands rain testing per MIL STD 810  C/D/E and IP54

Shock and Vibration: Protection provided via impact 
resistant housing exceeding MIL 
STD 810-C/D/E and TIA/EIA 603

Withstands rain testing per MIL STD 810 C/D/E and IP54

Dust and Humidity: Protection provided via environment resistant housing exceeding MIL STD 810 C/D/E and TIA/EIA 603

Operating temperature: -20°C to +55°C

TRANSMITTER RECEIVER
GP140/320/360 GP344/388 GP140/320/360 GP344/388

*Frequencies - Full Bandsplit VHF: 136-174 MHz
UHF: 403-470 MHz

VHF: 136-174 MHz
UHF 1: 403-470 MHz
(GP344) UHF 2: 
450-527 MHz

*Frequencies - Full Bandsplit VHF: 136-174 MHz
UHF: 403-470 MHz

VHF: 136-174 MHz
UHF 1: 403-470 MHz
(GP344) UHF 2: 
450-527 MHz

Channel Spacing 12.5/20/25 kHz Channel Spacing 12.5/20/25 kHz

Frequency Stability (-25°C to +55°C, 
+ 25°C Ref.)

±2.5 ppm Frequency Stability (-25°C to +55°C, 
+ 25°C Ref.)

±2.5 ppm

Power 136-174:1-5W
403-470: 1-4W

136-174:1-5W
403-470: 1-4W
(GP344) 450-527: 1-4W

Sensitivity (12 dB SINAD) EIA
Sensitivity (20 dB SINAD) EN

.25 µV typical

.50 µV typical
.35 µV typical

Modulation Limiting ±2.5 @ 12.5 kHz / ±4.0 @ 20 kHz / ±5.0 @ 25 kHz Intermodulation EIA 70 dB -65dB

FM Hum & Noise -40 dB typical Adjacent Channel Selectivity 60 dB @ 12.5 kHz / 70 dB @ 20/25 kHz

Conducted / Radiated Emission -36 dBm <1 GHz / -30 dBm >GHz Spurious Rejection 70 dB

Adjacent Channel Power -60 dB @ 12.5 kHz / -70 dB @ 20/25 kHz Rated Audio 0.5W

Audio Response (300-3000Hz) +1 to -3 dB Audio Distortion / @ Rated Audio / 
Hum & Noise

3% typical / -40 dB @ 12.5 kHz / -50 dB @ 
20/25 kHz

Audio Distortion 3% <5% typical Audio Response (300-3000 Hz) +1 to -3 dB

Conduncted Spurious Emission -57 dBm <1 GHz /
-47 dBm >1 GHz / EN 
300 086
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מרכזי מכירה ושירות מוטורולה סולושנס
אילת רח' הדייג 12, אזה"ת החדש | אשדוד רח' התקשורת 6, אזה"ת הקלה | באר שבע רח' הפועלים 19, עמק שרה | חיפה חלוצי התעשיה 94 א' 
| ירושלים רח' האומן 28, אזה"ת תלפיות | לוד רח' לב פסח 3, אזה"ת צפוני | קרית שמונה אזה"ת גליל עליון | רעננה רח' התעשיה 7, אזה"ת 

| תל אביב רח' תוצרת הארץ 5
לפרטים נוספים: 03-6002147


